
1.04.2022 - Dzień Leśnych Zwierząt w grupie "Żabki" 

W piątek grupa "Żabki" świętowała "Dzień Leśnych Zwierząt" w 

ramach realizacji projektu "Drzewo". Dzieci brały udział w wielu zabawach 

i zadaniach, przez co wzbogaciły wiedzę przyrodniczą na temat 

mieszkańców lasu. Przedszkolacy dobrze bawili się przy piosenkach 

"Kolczasty jeż", "Jadą, jadą misie" czy "Wiewióreczka mała", a także 

wykonali pracę plastyczną "Lisek". Za wszystkie wykonane zadania "Żabki" 

otrzymały dyplomy.  

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



1.04.2022 - Teatrzyk Kamishibai w Jeżykcah 

Koniec marca to czas kiedy obchodzimy Międzynarodowy Dzień Teatru . Z 

tej okazji, na zaproszenie panie z gostyńskiej biblioteki , odwiedziły Jeżyki 

z przygotowanym spektaklem Teatru Ilustracji Kamishibai.  W dawnych 

czasach rower służył Japończykom do poruszania się po krętych, wąskich 

uliczkach, w celu dotarcia na jarmarki, gdzie mogli opowiadać legendy i 

baśnie.   

 

 



 

 

 

 

 

 



4.04.2022 - Wiosenny kącik przyrody u Rybek 

Dzieci z grupy "Rybki" rozpoczęły wiosenne przebudzenie w 

kącikach przyrody. Z dużym zaangażowaniem siały kwiaty tj. bratki, 

niezapominajki, lwie paszcze oraz szczypiorek, ogórki, marchewkę itp. 

Ponadto założyły hodowlę fasoli. Z wielkim entuzjazmem przystąpiły do 

wykonywania zadań ogrodniczych. Zajęcia edukacyjne miały na celu 

poszerzanie wiadomości dzieci na temat niezbędnych warunków do rozwoju 

roślin oraz założenie hodowli w kąciku przyrodniczym. Kącik przyrody jest 

dla dzieci doskonałym miejscem do prowadzenia częstych obserwacji. 

Dzięki niej mają możliwość poznania cyklu rozwoju roślin. Ponadto uczą się 

systematycznej pielęgnacji roślinek. Mamy nadzieję, że przeprowadzone 

zajęcia staną się inspiracją dla naszych wychowanków do zakładania 

własnych hodowli roślin oraz do wdrażania dzieci do pielęgnacji roślin 

doniczkowych. Na zdjęciach również efekty po dwóch tygodniach. 

 



 

 



 

 



5.04.2022 - Międzynarodowy Dzień Ptaków u Rybek 

Dnia 1 kwietnia obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Ptaków. W 
piątek dzieci z grupy Rybki również włączyły się w jego obchody, 
poszerzając wiedzę na temat ptaków. Wzięły udział w konkursie 
wiedzy na ich temat, wykonały także pracę plastyczną ( książeczkę). 

Podczas zajęć przedszkolaki brały udział w zabawach dotyczących 
ptaków, rozwiązywały ptasie zagadki, odgadywały i naśladowały 
ptasie odgłosy, dobierały napisy do obrazków. W sali 
powstał wspaniały kącik z naszych pluszaków. Ten dzień to czas, aby 
na chwilę zatrzymać się, zauważyć i docenić żyjące obok nas ptaki, 
które tak pięknie śpiewają i wyglądają. Zajęcia miały na celu zwrócić 

uwagę dzieci na niebezpieczeństwa zagrażające ptakom oraz zachęcić 
przedszkolaki do ich ochrony i obserwacji.  

 

 



 

 



 

 

 

 



7.04.2022 - Urodzinki Kwiecień 

W minioną środę w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci 
narodzonych w kwietniu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat, tort, 
życzenia oraz mały upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki 
z grupy. 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7.04.2022 - Wiosna w grupie "Kotki" 

Dzieci z grupy "Kotki" oczekują nadejścia prawdziwej wiosny. 
Dlatego postanowiły przelać swoje marzenia na papier malując 
wiosenną łąkę.   

 

 

 



8.04.2022 - Zielono mi w "Żabkach" 

Dzieci z grupy najmłodszej w ramach realizacji projektu edukacyjnego 
"Kolory wokół nas" świętowały dzień zielony. Przedszkolacy wystrojeni 
na zielono uczestniczyli w zabawach z chustą animacyjną, układali na 
dywanie z liści odszukanych w sali drzewko wiosenne, tańczyli z 

zielonymi balonami, bawili się w zabawę "Żabki do stawu" oraz 
wykonali pracę plastyczną "Żabka". Dzieci w ten sposób utrwaliły 
znajomość kolorów, świetnie się przy tym bawiąc.   

 

 



 



 

 

 

 

 

 



 

8.04.2022 - "Żabki" wzbogacają kącik przyrodniczy 

W ramach przygotowań do Świąt Wielkanocnych, dzieci z grupy 

"Żabki" wzbogaciły kącik przyrodniczy o rzeżuchę i owies. Wysiewanie 

nasion sprawiło dzieciom mnóstwo radości. Teraz czekamy na owocne 

plony. 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.04.2022 - Świąteczna kartka 

Przedszkolaki z naszego przedszkola włączyły się do akcji wykonania 
kartki Wielkanocnej. Dzieci wykonały własnoręcznie kartki, które będą 
miały ogromną wartość dla osób samotnie spędzających święta. 

 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 



11.04.2022 - Warsztaty Wielkanocne 

W minionym tygodniu w grupie Jeżyków i Smerfów odbyły się 
warsztaty Wielkanocne dla dzieci i rodziców. Przedszkolacy z niewielką 
pomocą rodziców przygotowywali ozdoby wielkanocne. W 
niezawodnym gronie i przemiłej atmosferze pomysłów było wiele. 

Dzieci wspaniale spisały się wspierając wszystkich swoim 
entuzjazmem. Za wspólnie spędzony czas serdecznie dziękujemy !  

 



 

 



 

 

 

 

12.04.2022 - Muchomorki w bibliotece 

We wtorek 12 kwietnia Muchomorki odwiedziły bibliotekę w Szkole 
Podstawowej nr 5. Pani bibliotekarka opowiedziała nam o rodzajach 
książek dla dzieci, czym się różnią i dla jakiego wieku są 
przeznaczone. Przedszkolaki dowiedziały się, co należy zrobić, aby 
stać się czytelnikiem biblioteki oraz jak należy się w niej zachować. 
Zobaczyły także jak wygląda karta czytelnika oraz poznały zasady 
wypożyczania książek. Pani bibliotekarka pokazała także dzieciom, 

gdzie znajduje się przeznaczony specjalnie dla nich regał z książkami. 
Wypożyczyliśmy również kilka książek, które później czytaliśmy w 
przedszkolu. Była to na pewno nasza nie ostatnia wizyta w bibliotece.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12.04.2022 - Teatrzyk 

W naszym przedszkolu po raz kolejny gościliśmy aktorów teatrzyku. 
Tym razem dzieci maiły okazję obejrzeć przedstawienie pt. " 
Pszczoły". Oprócz wspólnej zabawy z aktorami dzieci dowiedziały się 
jak ważna jest przyjaźń oraz że kłótnie nie są niczym dobrym.  

 

 



 

 



12.04.2022 - Bajkowy Spacer 

Dnia 12.04.2022r. grupa Jeżyków została zaproszona przez 
Młodzieżową Radę Miejską na Bajkowy Spacer połączony z szukaniem 
Zajączka Wielkanocnego. Przedszkolacy bardzo dziękują za wspaniała 
zabawę i miły słodki upominek. 

 



 

 



13.04.2022 - Zajączek w przedszkolu 

Co roku przed Świętami Wielkanocnymi nasze przedszkole odwiedza 
Zajączek. Atmosfera radosnego oczekiwania na spotkanie z tym 
wyjątkowym gościem panowała wśród dzieci od samego rana. 
Poszukiwania Wielkanocnego Zajączka rozpoczęły się już po 

śniadaniu. Znaleźć Zająca to nie taka prosta sprawa, toteż jaka była 
radość, kiedy spacerując po lesie przedszkolacy go ujrzeli ! Potem 
było Wielkie Szukanie koszyczków w przedszkolnym ogrodzie. Radości 
było co niemiara! A w koszyczku? Pyszne słodkości. Dzieci cieszyły się 
z wizyty Zajączka i z ogromnym żalem żegnały go, gdy musiał już 
opuścić przedszkole. Obiecał jednak, że wróci w przyszłym roku.... 

 

 



 

 



 

 



 

 



13.04.2022 - W przedszkolnym ogródku 

Dekoracją każdego ogrodu są różne odmiany drzew, krzewów, 
kwiatów czy warzyw i owoców. W naszym przedszkolu również 
pojawiły się nowe rośliny- maliny. W środę grupa Jeżyków w 
"przedszkolnym ogrodzie" aktywnie uczestniczyła w wiosennych 

pracach. Przedszkolacy pomagali w przygotowaniu stanowisk 
dla sadzonek oraz umieszczali je w dołkach i zasypywali ziemią. Aby 
malinki dobrze się zakorzeniły na koniec obficie zostały podlane. Dla 
dzieci było to kolejne nowe doświadczenie, które dało im wiele 
radości.   

 



 

 



14.04.2022 - Odwiedziny w Przychodni Zdrowia 

W Dniu Święta Pracowników Służby Zdrowia dzieci z grupy Jeżyki 
wybrały się na wycieczkę do Przychodni Zdrowia. W tym szczególnym 
dniu dzieci złożyły szczere wyrazy uznania i wdzięczności wszystkim 
pielęgniarkom i lekarzom za pełną poświęceń służbę na rzecz 

drugiego człowieka. Zapoznały się z pracą wykonywaną przez panią 
pielęgniarkę i lekarza. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



14.04.2022 - Wyniki konkursu plastycznego: "Zabawa sztuką" 

Międzyprzedszkolny konkurs pod hasłem: "Zabawy sztuką" 
został rozstrzygnięty w Przedszkolu Miejskim nr 7 w Gostyniu. 
Stefania Biderman z grupy Jeżyki zajęła III miejsce. Gratulujemy!!!  

 

 



 

19.04.2022 - Pszczółki realizują kolejny etap projektu 

Grupa ,, Pszczółki” zrealizowała kolejny blok tematyczny z 
Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego Miś Bajkuś w Krainie 
Bajkoterapii . Dzieci wysłuchały ,, Bajki o mróweczce”, która 
wprowadziła przedszkolaki w świat emocji.  

 

 



 

 

20.04.2022 - ,,Najpiękniej czyta moja mama..." 

W środę w godzinach popołudniowych odwiedziła grupę ,,Pszczółki" 
mama Oli, która przeczytała dzieciom bajkę pt. ,,Kąpiel małpki". 
Przedszkolakom bardzo się podobała bajka o króliczku, który kąpał 
swoją małpkę w pralce. 

Dziękujemy mamie Oli za przeczytanie bajki i niespodziankę z 
czarodziejskiej kieszeni.   

 

 



 

 

20.04.2022 - Teatrzyk w grupie "Smerfy" 

Dzieci z grupy Smerfy miały miłą niespodziankę. Z biblioteki 
Gminnej przybył do nich teatrzyk Kamishibai. Jest to teatrzyk 
obrazkowy ukryty w "drewnianej skrzynce". Przedszkolacy byli bardzo 
zaciekawieni co ukaże się po otworzeniu tajemniczych drzwiczek.  

 



 



 

 

 

 

 

 



22.04.2022 - Dzień Ziemi 

22 kwietnia na całym świecie obchodzone jest wyjątkowe święto 
Międzynarodowy Dzień Ziemi. W tym dniu dzieci wzbogaciły swoją 
wiedzę na temat ekologii, dowiedziały się jak ważne jest dbanie o 
naszą planetę i co należy zrobić by jej pomóc. Przedszkolacy 

szczególnie poznały potrzebę segregowania śmieci, oszczędzania 
wody i szanowania zieleni. W tym dniu ni zabrakło wspólnych zabaw i 
konkursów. 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

25.04.2022 - ,,Wiosenne warsztaty" 

W minionym tygodniu w grupach: Pszczółki, Muchomorki, Kotki , 
Żabki i Rybki odbyły się ,,Wiosenne warsztaty". Przedszkolacy wraz z 

rodzicami przygotowywali swoje prace. W niezawodnym gronie i 
przemiłej atmosferze, pomysłów było wiele. Dzieci wspaniale spisały 
się wspierając wszystkich swoim entuzjazmem. Za wspólnie spędzony 
czas serdecznie dziękujemy ! 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



25.04.2022 - W czasie deszczu dzieci się nudzą... 

W deszczowe dni dzieci z grupy Kotki oraz Smerfy spędzały aktywnie 
dzień podczas deszczowych dni. Pogoda nie jest żadna przeszkodą 
dla przedszkolaków... Były śpiewy, tańce oraz aktywność fizyczna. 
Najważniejsze że uśmiechy nie schodziły z ich twarzy...  

 

 



 

 

 



27.04.2022 - "Dzień Książki" w grupie "Żabki" 

23 kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Książki - to kolejne święto 
warte naszej uwagi niezależnie od wieku. "Żabki" podczas obchodów 
tego święta wzięły udział wielu zabawach zawartych w "Wielkiej 
Księdze Przyjaciela Książek". Przedszkolaki poszerzyły wiedzę na 

temat książek oraz poznały zasady korzystania z nich.  

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.04.2022 - Jeżyki na lekcji chemii w Szkole Podstawowej Nr 4 

w Gostyniu 

Chyba wszystkie dzieci uwielbiają eksperymentować. Na zaproszenie 
p. Dudkiewicza taty Zosi wybraliśmy się do pracowni chemicznej w SP 
Nr 5 w Gostyniu. Przedszkolacy na własne oczy mogli oglądać 

doświadczenia chemiczne. Były to niezapomniane widoki. 

 



 



 

 

 

 

 

 



27.04.2022 - 100 lat Huty Szkła w Gostyniu 

Dzieci z grupy Jeżyki złożyły wspólnie z panią dyrektor życzenia i 
kwiaty z okazji 100 lat Huty Szkoła w Gostyniu. Przedszkolaki 
zapoznały się także z procesem powstawania wyrobów szklanych. Na 
koniec mogli się wykazać zdobytą wiedzą odpowiadając na pytania: z 

czego powstanie szkło, w jakiej temperaturze jest wytapiane. 
Wycieczka na długo pozostanie w pamięci dzieci. 

 

 



 

 



 

 



 

 

28.04.2022 - Muchomorki we Francji 

Na kolejnych zajęciach z cyklu " poznajemy kraje Unii Europejskiej" 
, dzieci z grupy Muchomorki tym razem odwiedziły Francję. 

Przedszkolacy poznali wiele ciekawostek o kraju, zabytki oraz 
regionalne jedzenie. Dla utrwalenia wiadomości dzieci pokolorowały 
flagę Francji.   

 

 



 

 

 

 

 

 



28.04.2022 - Wycieczka "Żabek" do biblioteki 

Dzieci z grupy "Żabki" odwiedziły bibliotekę mieszczącą się w 
Szkole Podstawowej nr 5 w Gostyniu. Celem wycieczki było 
zapoznanie dzieci z lokalizacją i funkcjonowaniem biblioteki oraz 
obejrzenie księgozbioru. Podczas zajęć pani bibliotekarka 

opowiedziała o swojej pracy, pokazała różne książki oraz zwróciła 
uwagę na zasady korzystania z nich. Największym zaskoczeniem dla 
dzieci była ogromna ilość książek na półkach. Przedszkolakom bardzo 
spodobały się kolorowe i bogato ilustrowane książeczki. Jedną z nich 
wypożyczyliśmy i zabraliśmy do przedszkola. Spotkanie odbywało się 
w miłej, pełnej uśmiechów i wrażeń atmosferze.   

 

 



 

 

 

 

28.04.2022 - Zabawy z kredą w grupie "Żabki" 

Korzystając z pięknej, wiosennej pogody dzieci z grupy "Żabki" 
tworzyły za pomocą kredy piękne, kolorowe arcydzieła. Zabawa 
dostarczyła przedszkolakom mnóstwo radości.  

 



 

 


